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I. Сведения о деятельности муниципального бюджетного учреждения 

1.1. Цели деятельности муниципального бюджетного учреждения : 

осуществление образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного образования 

1.2. Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения : 

дошкольное образование 

предоставление услуг по уходу за детьми в дневное время 

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной оснойе: 



II. Показатели финансового состояния муниципального бюджетного учреждения 

Наименование показателя 
Нефинансовые активы, всего: 

из них: 
недвижимое имущество, всего: 

- в том числе остаточная стоимость 
особо ценное движимое имущество, всего: 

- в том числе остаточная стоимость 
Финансовые активы, всего: 

из них: 
дебиторская задолженность по доходам 
дебиторская задолженность по расходам 

Обязательства, всего: 
из них: 

просроченная кредиторская задолженность 

Сумма, тыс.руб. 
5 081,00 

2 741,00 
367,00 

1 019,00 
516,00 

8,34 

8,34 

1 105,92 

204,07 

\ 



III. Показатели по поступлениям и выплатам муниципального бюджетного учредения 

Наименование покателя 

1 
Планируемый остаток средств на начало 
планируемого года 

Поступления, всего: 

в том числе: 

Субсидии на выполнение муниципального задания 

Целевые субсидии 

Бюджетные ивестиции 

Поступления от оказания муниципальным 
бюджетным учреждением услуг (выполнения 
работ), предоставление которых для физических и 
юридических лиц осуществляется на платной 
основе, всего 

в том числе: 

услуга № 1 

услуга № 2 

услуга № 3 

услуга № 4 

Поступления от иной приносящей доход 

деятельности, всего 
в том числе: 

Целевые взносы на питание 

Безвозмездные поступления 

Иные поступления 

Поступления от реализации ценных бумаг 

Справочно: 

Сумма на исполнение переданных публичных 

обязательств 

Выплаты (расходы) , всего: ~ 

в том числе: 

оплата труда и начисления на выплаты по оплате 

труда, всего: 

из них 

Заработная плата 

Прочие выплаты 

Начисления на выплаты по оплате труда 

Оплата работ, услуг, всего 

из них: 

Услуги связи 

Транспортные услуги 

Коммунальные услуги 

Арендная плата за пользование имуществом 

КОСГУ 

2 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

900 

210 

211 

212 

213 

220 

221 

222 

223 

224 

и 
« а и 

» 
И 

о 

3 

Всего 

4 

74 809,00 

19 058 741,00 

V 18 322 490,00 

379 027,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

357 224,00 

0,00 

11 564,00 

345 660,00 

0,00 

0,00 

19 133 550,00 

^ 11 626 510,00 

8 929 300,00 

600,00 

2 696 610,00 

2 312 425,00 

14 316,00 

0,00 

1 577 540,00 

0,00 

в том числе 
операции по 

лицевым счетам, 
открытым в орга­
нах, осуществля­

ющих ведение ли­
цевых счетов 
учреждения 

5 

74 809,00 

19 058 741,00 

18 322 490,00 

379 027,00 

0,00 

357 224,00 

11 564,00 

345 660,00 

19 133 550,00 

11 626 510,00 

8 929 300,00 

600,00 

2 696 610,00 
2 312 425,00 

14 316,00 
0,00 

1 577 540,00 
0,00 

операции по 
счетам, 

открытым в 
кредитных 

организациях 

6 

0,00 

0,00 

0,00 



Наименование покателя 

1 

Услуги по содержанию имущества 

Прочие услуги 

Безвозмездные перечисления организациям, всего 

из них: 

Безвозмездные перечисления государственным и 
муниципальным организациям 

Социальное обеспечение, всего 

из них: 

Пособия по социальной помощи населению 

Прочие расходы 

Приобретение нефинансовых активов, всего 

из них: 

Приобретение основных средств 

Приобретение нематериальных активов 

Приобретение непроизводственных активов 

Приобретение материальных запасов 

Приобретение финансовых активов, всего 

из них: 

Приобретение ценных бумаг, кроме акций и иных 

форм участия в капитале 

Приобретение акций и иных форм участия в 

капитале 

Справочно: 

Объем публичных обязательств 

Планируемый остаток средств на конец 

планируемого года 

КОСГУ 

2 

225 

226 

240 

241 

260 

262 

290 

300 

310 

320 

330 

340 

500 

520 

530 

X 

X 

В 
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<а 
о. 
и 

н 
* 
я 
со о 

я 
3 

Всего 

4 

496 384,00 

224 185,00 

0,00 

0,00 

379 027,00 

379 027,00 

22 564,00 

4 793 024,00 

736 755,14 

0,00 

0,00 

4 056 268,86 

0,00 

0,00 

0,00 

в том числе 
операции по 

лицевым счетам, 
открытым в орга­
нах, осуществля­

ющих ведение ли­
цевых счетов 
учреждения 

5 

496 384,00 

224 185,00 
0,00 

379 027,00 

379 027,00 

22 564,00 
4 793 024,00 

736 755,14 

4 056 268,86 
0,00 

операции по 
счетам, 

открытым в 
кредитных 

организациях 

6 

Руководитель муниципального 
бюджетного учреждения 

Главный бухгалтер бюджетного учреждения 
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